
 

 
 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 

Contrato: 004/2021. 

Pregão nº 002/2021. 

Contratante: Câmara Municipal de Macuco. 

Contratada: Green Card S/A – Refeições, Comércio e Serviços. 

Nº Processo: 004/2021. 

Objeto: contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de gerenciamento do abastecimento e 
fornecimento de combustíveis (gasolina), por meio de sistema informatizado e integrado, que possibilite o 
abastecimento através de cartão magnético, para atender o veículo oficial da Câmara Municipal de Macuco, no 
exercício de 2021. 
 
Fundamentação: Lei 10.520/2002 e Lei 8.666/93. 

Valor do Contrato: R$ 38.088,00 (trinta e oito mil e oitenta e oito reais) 

Data da assinatura: 19/02/2021. 

Dotação Orçamentária: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoal Jurídica 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
 
 
 

Júlio Carlos Silva Badini 

Presidente 

Estado do Rio de Janeiro 
Câmara Municipal de Macuco 
Poder Legislativo 
“Macuco – Capital Estadual do Leite” 


